Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

iji “ ãax -  F ^Ê  3964-1421 - CSPJAiF 46S82,185J0001-90 * E-mail: pmjacup@matrix.com.br

DECRETO MUmCIPAL M* 8 6 5 , DE 01  DE JULHO DE 2 0 0 4 .

DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO
ADICIONAL ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JOSUTL VOLPINI, Prefeito Municipal de
n  . Eitadc* de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
MB -12 e 43, parágrafo 1°, incisos II e III, da Lei 4.320/64 e da Lei
*•7*7.^^01/072004:

DECRETA

AKT1GOL*- Fica aheno no orçamento vigente o crédito adicional especial, no valor de
RS íQaarema e cinco mil reais), destinado a reforçar itens das dotações

ccc^«Tije secue;

iCJAJm -  PODER EXECLTTVO
QCjtEjOO -  D c ^ . Dc Educ. Cuh. Esp. Tur. E Lazer
12-361 10 -  VíanuL Fundo Vai. Mag. Ens. Fundamental
3 i9úu» -  Apbcações Dirms

TOTU,

R$ 45.000,00

R$ 45.000,00

ARTIGO 2* - O crófito de que trata o artigo anterior, será coberto com recursos
prí?%ra»iia£s ^  joulação pmcial das seguintes dotações:

02_«) 00 -  ?ODER EXECUnVO
02-03-CC -  Dcfm. De Educ. Cuh. E ^ . Tur. E Lazer
12-361-1-3432.(Xi6 -  VlaouL Fundo Vai. Mag. Ens. Fundamental
51 jX’ -  Apkkações Diretas

TOTAL

R$ 45.000,00

R$ 45.000,00

■ 1

mailto:pmjacup@matrix.com.br

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

Aê. S U a  Miihii^ é t MaaeéÊ. 777 - Fme HkuJS) 3Í64-142Í - CSPJ/híF 46.582.185/0001-90 - E-mail: pmjacup@matrix.com.br

a r t i g o  3* - Esa Ld emiará em \igor na data de siia publicação, revogadas as
(fisposãções em ooauáno.

PREFEirm^X MlTaCIPAL DE JACITIK\NGA, 01 DE J l  LHO DE 2.004.

[PINI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na supra

ODAIRDI
Diretor deiDepto. de Adm./Finanças

mailto:pmjacup@matrix.com.br